
 

 

漬物用米ぬか商品回収のお知らせ 

 

株式会社 幸田商店 

 

平素は、幸田商店の商品をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

この度、弊社が製造・販売を致しております漬物用の米ぬか商品の一部において米や穀粉など 

に付く虫が発生していることが判明いたしました。米ぬか商品は玄米を精米する際にでる天然 

の素材を原料に使用致しております為、米に付く虫が稀に発生することがございます。 

弊社といたしましては万全を期すため、この度下記に記載の対象商品を回収させて頂くことと 

致しました。お客様のお手元に対象製品がございましたら、誠にお手数とは存じますが  

下記お問合わせ先までご連絡頂きたくお願い申し上げます。  

お客様には多大なご心配とご迷惑をおかけ致しますこと深くお詫び申し上げます。  

今後は再発防止に向け、一層の品質管理の強化に努めてまいりますので、何卒ご理解と  

ご協力を賜りたくお願い申し上げます。  

 

 

＜対象商品＞  

①  いりぬか 500ｇ    JAN：4972560651441 （賞味期限 2024 年 8 月 26 日以前の商品） 

②  釜煎りぬか 800ｇ   JAN：4972560651304 （賞味期限 2024 年 8 月 15 日以前の商品） 

③  味付いりぬか 600ｇ  JAN：4972560651274 （賞味期限 2024 年 7 月 3 日以前の商品） 

④  こぬか 1.5ｋｇ    JAN：4972560651465 （賞味期限 2024 年 4 月 3 日以前の商品） 

⑤  いりぬか 4ｋｇ    JAN：4972560651151 （賞味期限 2024 年 7 月 22 日以前の商品） 

 

①         ②        ③         ④          ⑤  

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問合せ先：幸田商店お客様相談室＞  

フリーコール：0120-700113 

（受付時間：9：00～12：00 13：00～17：00 土・日・祝日除く）  

※お客様からご連絡いただくお名前、ご住所、電話番号等の個人情報は、  

本件の目的以外には使用いたしません。  


